
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DIRIGENZIALE

AREA FINANZIARIA

UFFICIO UFF.PERSONALE

N. Registro Settore 119 del 21-04-2022

N. Registro Generale 334 del 21-04-2022

Oggetto:

Rinnovo corso di aggiornamento per il personale alimentarista -
Affidamento alla Global Form sas - San Giovanni Gemini - Impegno di
spesa.

CIG: Z0C36117AC

IL DIRIGENTE AREA FINANZIARIA

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

 ANTONINO COLLETTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA FINANZIARIA

UFF.PERSONALE

Proposta di determinazione n. 122 del 12-04-2022

Oggetto:

Rinnovo corso di aggiornamento per il personale alimentarista -
Affidamento alla Global Form sas - San Giovanni Gemini - Impegno di
spesa.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che
con determina sindacale n° 1 del 20/01/2022  sono state attribuite le funzioni per tutte
le materie di competenza dell'Area finaziaria legittimata, pertanto, ad emanare il
presente provvedimento, non sussistendo, altresì, salve situazionidi cui allo stato non
vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse prevista dalla
normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla
normativa anticorruzione;

CONSIDERATO

- Che l’attestazione  per il personale alimentarista ha validità triennale con scadenza
Aprile 2022, occorre rinnovare tale attestazione  per  il    dipendente Scibetta Vito (asilo
nido);

VISTO il preventivo della Global Form – San Giovanni Gemini – acquisito al protocollo
del Comune n.5491  del 29/03/2022 con cui si propone il corso di alimentaristi da
svolgersi in San Giovanni Gemini presso la sede dello stesso ente  per il costo di Euro
65,00 IVA inclusa per il sopra citato dipendente;

RITENUTO il predetto preventivo meritevole di accoglimento e di affidare la
formazione alla Ditta Global Form S.A.S. - San Giovanni Gemini;

Di impegnare la somma di euro 65,00 al capitolo 1040 C.I. 01.02.1.03.02.04.999;

VISTA la legge n. 142/90, come recepita con L.R. n.48/91;

VISTE le LL.RR. nn. 44/91,7/92,26/93,23/97,23/98,30/2000;

P R O P O N E

Disporre la formazione per  Personale Alimentarista del  dipendente comunale Scibetta
Vito .



Affidare la formazione del predetto dipendente alla Ditta Global Form S.A.S.- San
Giovanni Gemini -, di cui al preventivo di spesa in premessa.

Impegnare  la spesa di euro  65,00 ( per  n. 1  dipendente ) al bilancio 2022 Cap. 1040
C.I. 01.02.1.03.02.04.999.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA
FINANZIARIA con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 21-04-2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 ANTONINO COLLETTO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 334 del 21-04-2022, viene pubblicata per 15
giorni consecutivi, con decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

SAN GIOVANNI GEMINI, lì

Il responsabile della gestione
dell'albo pretorio on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

 ANTONELLA SCIBETTA


